[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
«21»   июня   2023  г.                                                                                                          №  225
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 15 июня 2018 года № 234 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Алябьевский»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Алябьевский,
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
1.   Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 15 июня 2018 года № 234 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Алябьевский» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2.8 раздела 2 приложения к решению изложить в новой редакции:

«2.8.Некапитальные строения, сооружения»

1.2. пункт 2.8.1 раздела 2 приложения к решению изложить в новой редакции:

«2.8.1. Некапитальные строения, сооружения - строения, сооружения, которые не имеют прочной связи с землей и конструктивные характеристики которых позволяют осуществить их перемещение и (или) демонтаж и последующую сборку без несоразмерного ущерба назначению и без изменения основных характеристик строений, сооружений (в том числе киосков, навесов и других подобных строений, сооружений).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                            А.А. Кудрина
Дата подписания: « 21 » июня 2023 года